



## **Dominikanske Republikk kåret til beste golfdestinasjon**

**Landet mottar sin tredje utmerkelse for sitt fremragende golftilbud**



For tredje gang, har Dominikanske Republikk blitt anerkjent av The International Association of Golf Tour Operators (IAGTO) som et eksepsjonelt reisemål for golf. Organisasjonen har utropt Dominikanske Republikk til "Golf Destination of the year in Latin America and Caribbean 2016".

På de fantastiske golfbanene som ligger tett inntil Det Karibiske Hav og Atlanterhavet, kan golfere glede seg over både fasiliteter av ypperste kvalitet og et varmt klima som bidrar til unike og utfordrende spilleopplevelser.

Beliggenheten, utsikten og de velfriserte banene tiltrekker seg årlig ca. 150.000 utenlandske turister, som kommer til dominikanske Republikk først og fremst for å spille golf. Noen av banene ligger helt ut mot kysten, og tilbyr en fantastisk utsikt og en unik opplevelse ved Karibien og Atlanterhavet.

«Den Dominikanske Republikk er beæret og stolte over å bli anerkjent som den beste golfdestinasjonen i Latin-Amerika og Karibien for tredje gang», sier Patricia Polanco de Olmos, direktør for turistkontoret til Dominikanske Republikk i Stockholm.

«Utmerkelsen representerer stor anerkjennelse av vårt vedvarende arbeid med sikte på å opprettholde et høyt nivå på fasilitetene som tilbys, samt å tilby første klasses service på våre hoteller, i tillegg til golfbaner i verdensklasse. Ikke noe annet sted i verden kan du oppleve golf som dette, for å sitere en av de største golfarkitektene, Jack Niclaus. Det gir oss muligheter for å styrke vår posisjon som den foretrukne golfdestinasjonen i Karibien og Latin-Amerika», sier Patricia Polanco de Olmos.

Dominikanske Republikk har noen av verdens mest dramatiske og spektakulære golfbaner, med et ideelt tropisk klima, til glede for golfere året rundt.

Designere og legendariske golfere, som Jack Nicklaus, Robert Trent Jones, Gary Player, Tom Fazio, Paul B. «Pete» Dye og hans sønn, Paul Bruke /PB), har alle gjort sitt ytterste for å gjøre golfernes drøm til virkelighet.

Et antall på mer enn 25 baner, med 68 hull med havutsikt, presenterer den høyeste standard m.h.t. design og en vennlig, 5-stjerners kvalitetsservice.

Blant de mest berømte banene finner du Corales and La Cana ved Punta Cana Resort & Club, Teeth of the Dog og Dye Fore ved Casa de Campo og Punta Espada Golf Club i Cap Cana.



### **Om Den dominikanske republikk**

*Kristoffer Kolumbus var den første turisten som kom til det som skulle bli Den dominikanske republikk, i 1492. Siden har mange flere turister vært på ferie i Den dominikanske republikk – blant andre fem millioner som besøkte landet i 2014. Landet har flere enn 25 arkitekttegnede golfbaner og er flere ganger blitt utnevnt som den beste golfdestinasjonen i Karibia og Latin-Amerika av IAGTO, den internasjonale organisasjonen for golfreiseoperatører. Landet byr også på luksusresorter, en fantastisk vakker natur, sofistikerte storbyer, sjarmerende landsbyer og ikke minst de varme og vennlige dominikanerne.*

### **Kontaktinformasjon:**

Hvis du har bruk for mer informasjon om Den dominikanske republikk, vennligst ta kontakt med:

#### **Dominican Republic Tourist Office i Stockholm**

**Patricia Polanco de Olmos**, Direktør

E-mail: [p.polanco@godominicanrepublic.com](mailto:p.polanco@godominicanrepublic.com)

Telefon: +46 8 120 205 37

eller:

#### **Target Tourism, Trade & Press**

**Pia Klitten Sørensen**

E-mail: [pia@target-tourism.dk](mailto:pia@target-tourism.dk)

Telefon: +45 8680 1025

Mobil: +45 2452 1025

Du kan finne flere bilder i mediedatabasen på websiden:

<http://www.godominicanrepublic.com/press/media-photo-galleries>

